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CUENTA PUBLICA 2024
R11 - EDUCACION PUBLICA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL (ARMONIZADO)/
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

(CIFRAS EN PESOS)

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

EGRESOS

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Gobierno
Coordinacién de la Politica de Gobierno

Desarrollo Social
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Desarrollo Econémico

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

249,364,676
249,364,676
419,704,137,803
7,855,868,906
411,848,268,897
19,064,440,218
19,064,440,218

-28,530,274
-28,530,274
7,835,657,180
502,009,293
7,333,647,887
1,067,751,107
1,067,751,107

220,834,402
220,834,402
427,539,794,983
8,357,878,199
419,181,916,784
20,132,191,325
20,132,191,325

220,834,402
220,834,402
427,539,794,983
8,357,878,199
419,181,916,784
20,132,191,325
20,132,191,325

220,834,402
220,834,402
427,447,508,685
8,356,706,076
419,090,802,610
20,132,191,325
20,132,191,325

Total del Egreso

439,017,942,697

8,874,878,013

447,892,820,710

447,892,820,710

447,800,534,412

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacion que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico.
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