Cuenta Pública 2024

CUENTA PÚBLICA 2024 R11 - EDUCACIÓN PÚBLICA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (ARMONIZADO)^{1/} DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	EGRESOS					
	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
Gobierno	249,364,676	-28,530,274	220,834,402	220,834,402	220,834,402	
Coordinación de la Política de Gobierno	249,364,676	-28,530,274	220,834,402	220,834,402	220,834,402	
Desarrollo Social	419,704,137,803	7,835,657,180	427,539,794,983	427,539,794,983	427,447,508,685	
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	7,855,868,906	502,009,293	8,357,878,199	8,357,878,199	8,356,706,076	
Educación	411,848,268,897	7,333,647,887	419,181,916,784	419,181,916,784	419,090,802,610	
Desarrollo Económico	19,064,440,218	1,067,751,107	20,132,191,325	20,132,191,325	20,132,191,325	
Ciencia, Tecnología e Innovación	19,064,440,218	1,067,751,107	20,132,191,325	20,132,191,325	20,132,191,325	
Total del Egreso	439,017,942,697	8,874,878,013	447,892,820,710	447,892,820,710	447,800,534,412	

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.